日本こころの安全とケア学会 CVPPP研修管理委員会主催

CVPPPインストラクター フォローアップ研修

研修開催日

1部:令和5年12月15日(金)13:00~17:00頃

場所:NHO肥前精神医療センター医師養成研修センター(集合研修)

2部: 令和5年12月17日(日) 13:30~16:30頃

Web研修*NHO肥前精神医療センター医師養成研修センターでも受講可

参加費

3,500円(1部・2部の両方) 3,000円(1部もしくは2部のみ)

対象

CVPPPインストラクター、CVPPP研修に関わるトレーナー、CVPPPインストラクター を目指すトレーナー

- ・令和6年度に各研修を開催予定の施設・団体のインストラクターは必ず参加してください。
- ・CVPPPインストラクター更新基準に含まれている研修です。
- ・インターネット環境が必要です。(回線トラブルの可能性があることをご了承ください)
- ・新テキストが必要ですので事前の準備をお願いします。
- ・第6回学術集会とCVPPP インストラクターフォローアップ研修(1部もしくは2部のみの参加でも可) の両方に参加することで『令和5年度 CVPPP インストラクターフォローアップ研修参加』となります。

必ず下記URLもしくはQRコードで参加申し込みをして下さい。

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScMWNOtHeGfBgnxRaDo018lwHX oY6x51YT2dmw2OVzc6AoNlg/viewform?usp=sharing



https://2023121517.peatix.com/view

申し込めないという方は、jascmh.cvppp@gmail.com(学会事務局)までご連絡ください。

